
 

 

ALBO ATTI - Pubblicità legale 

 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione Graduatorie provvisorie d’Istituto del personale docente della 

Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria e Scuola Secondaria di I Grado. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota prot. 17820 del 21/08/2017 dell’U.S.R. Lazio – Ufficio VI  A.T.P. 

Roma, recante indicazioni operative per la pubblicazione delle Graduatorie 

del personale docente ed educativo; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna delle Graduatorie d’Istituto di II e III Fascia del personale docente 

della Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria e Scuola Secondaria di I Grado, per l’anno scolastico 

2017/2018, 2018/2019, 2019/2020. 

 

Avverso le graduatorie provvisorie di seconda e terza fascia è ammesso reclamo motivato e 

circostanziato entro il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie, (art. 5, 

comma9, Regolamento D.M. 131 del 13 giugno 2007). 

Il ricorso deve essere rivolto esclusivamente al Dirigente Scolastico gestore della domanda 

presentata dall’aspirante. 

 

Le graduatorie pubblicate sono soggette agli effetti delle norme sulla privacy (D.Lgs.196/2003) e 

pertanto non contengono dati personali e sensibili che concorrono alla 

costituzione delle stesse. 

I candidati potranno visualizzare la propria posizione (comprensiva anche dei dati normalmente 

oscurati per la privacy), tramite la sezione “Altri Servizi” all’interno della funzione “Istanze on-

line” (http://www.istruzione.it/polis/Istanzeonline.htm), sul sito del Ministero 

http://www.miur.gov.it 

 

Il Dirigente scolastico 

prof.ssa Cristina Battezzati 

(firma autografa sostituita a mezzo 

 stampa, ex art. 3, co. 2, D.lgs. 39/93) 

 




